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(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Subejercicio

Aprobado (d . Modificado Devengado Pagado e
P (@) (Reducciones) g 9 ®©

I. Gasto No Etiquetado 3,580,776.05 505,000.00 |  4,085,776.05 3,184,726.48 3,184,726.48 901,049.57
(I=A+B+C+D)
A. Gobierno 3,580,776.05 480,000.00 |  4,060,776.05 3,165,465.48 3,165,465.48 895,310.57
(A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacion - - - - - -
a2) Justicia - - - - - -
a3) Coordinacion de la Politicade | - 13 546 o9 680,000.00 |  1,723,500.00 1,299,909.36 1,299,909.36 423,590.64
Gobierno
a4) Relaciones Exteriores - - - - - -
as) Asuntos Financieros y 2,530,276.05 227,014.00 |  2,303,262.05 1,837,542.12 1,837,542.12 465,719.93
Hacendarios
a6) Seguridad Nacional - - - - - -
ar) Asuntos de Orden Publico y de ; 28,014.00 28,014.00 28,014.00 28,014.00 ;
Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales 7,000.00 1,000.00 6,000.00 - - 6,000.00
B. Desarrollo Social

- 25,000.00 25,000.00 19,261.00 19,261.00 5,739.00
(B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental - - - - - -
b2) Vivienda y Servicios a la - 25,000.00 25,000.00 19,261.00 19,261.00 5,739.00

Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico
(C=cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+C
9)




cl1) Asuntos Econémicos,
Comerciales y Laborales en
General

¢2) Agropecuaria, Silvicultura,
Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y
Construccion

¢5) Transporte

c6) Comunicaciones

c7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e
Innovacion

¢9) Otras Industrias y Otros
Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en
Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda
Publica / Costo Financiero de la
Deuda

d2) Transferencias,
Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes
de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema
Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores

Il. Gasto Etiquetado

10,997,446.37

0.00

10,997,446.37

7,751,529.69

7,751,529.69

3,245,916.68

(I=A+B+C+D)
A. Gobierno

1,789,014.69 166,773.20 1,955,787.89 1,255,639.42 1,255,639.42 700,148.47
(A=al+a2+a3+ad+ab+a6+a7+a8)
al) Legislacion - - - - - -
a2) Justicia - - - - - -
a3) Coordinacion de la Politica de ) ) i ) i ]
Gobierno
a4) Relaciones Exteriores - - - - - -
a5) Asuntos Financieros y 1,378,348.69 139,936.00 | 1,518,284.69 959,942.70 959,942.70 558,341.99
Hacendarios
a6) Seguridad Nacional - - - - - -
a7) Asuntos de Orden Puablico y de 135,162.08 26,837.20 161,999.28 103,286.40 103,286.40 58,712.88

Seguridad Interior




a8) Otros Servicios Generales

275,503.92

275,503.92

192,410.32

192,410.32

83,093.60

B. Desarrollo Social
(B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

4,995,789.68

898,259.85

4,097,529.83

1,829,129.56

1,829,129.56

2,268,400.27

b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la
Comunidad

2,830,599.38

1,266,930.45

4,097,529.83

1,829,129.56

1,829,129.56

2,268,400.27

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

b5) Educacién

2,165,190.30

2,165,190.30

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico
(C=c1l+c2+c3+c4+c5+c6+c7+Cc8+C
9)

4,212,642.00

731,486.65

4,944,128.65

4,666,760.71

4,666,760.71

277,367.94

c1) Asuntos Econémicos,
Comerciales y Laborales en
General

c2) Agropecuaria, Silvicultura,
Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y
Construccion

¢5) Transporte

4,212,642.00

731,486.65

4,944,128.65

4,666,760.71

4,666,760.71

277,367.94

c6) Comunicaciones

c7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e
Innovacion

c9) Otras Industrias y Otros
Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en
Funciones Anteriores
(D=d1+d2+d3+d4)

d1) Transacciones de la Deuda
Publica / Costo Financiero de la
Deuda

d2) Transferencias,
Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes
de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistema
Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores

1ll. Total de Egresos (Il =1 +1I)

14,578,222.42

505,000.00

15,083,222.42

10,936,256.17

10,936,256.17

4,146,966.25




